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CAP. DENOMINACIÓN PREVISIONES

INICIALES
MODIFICACIONES
DEFINITIVAS

DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO
SALDO DR

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL DRK
%S/ TOTAL DR
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

PENDIENTES DE COBRO
A  31/03

TOTAL
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Impuestos directos                      

Impuestos indirectos                    

Tasas, precios públicos y otros ingresos

Transferencias corrientes               

Ingresos patrimoniales                  

Enajenación de inversiones reales       

Transferencias de capital               

Activos financieros                     

Pasivos financieros                     

 3.915.509.840,00

 6.249.630.060,00

 522.086.470,00

 2.734.544.280,00

 10.362.840,00

 0,00

 154.004.710,00

 0,00

 4.138.835.880,00

 908.959.370,27

 1.495.075.649,32

 79.998.107,75

-70.412.251,37

 2.089.350,98

 126.370,80

 8.177.776,70

 95.430,88

 71.377.527,38

              23,21%

              23,92%

              15,27%

              -2,57%

              20,16%

-

               5,31%

               0,06%

               1,72%

 7.141.296,63

 9.491.975,91

 19.071.292,06

 0,00

 1.895.340,57

 46.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 901.818.073,64

 1.485.583.673,41

 60.926.815,69

-70.412.251,37

 194.010,41

 80.370,80

 8.177.776,70

 95.430,88

 71.377.527,38

              99,21%

              99,37%

              76,16%

             100,00%

               9,29%

              63,60%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

 0,00

 175.803,42

 6.585.039,69

 1.071.278,00

 540,91

 0,00

 165.832,74

 0,00

 0,00

 901.818.073,64

 1.485.407.869,99

 54.341.776,00

-71.483.529,37

 193.469,50

 80.370,80

 8.011.943,96

 95.430,88

 71.377.527,38

              99,21%

              99,35%

              67,93%

             101,52%

               9,26%

              63,60%

              97,97%

             100,00%

             100,00%

              23,03%

              23,77%

              10,38%

              -2,61%

               1,87%

-

               5,20%

               0,06%

               1,72%

 7.141.296,63

 9.667.779,33

 25.656.331,75

 1.071.278,00

 1.895.881,48

 46.000,00

 165.832,74

 0,00

 0,00

               0,79%

               0,65%

              32,07%

              -1,52%

              90,74%

              36,40%

               2,03%

               0,00%

               0,00%

               0,18%

               0,15%

               4,90%

               0,04%

              18,29%

-

               0,11%

               0,00%

               0,00%

PRESUPUESTO DE INGRESOS: 2017 CORRIENTE ( 0 Y 1 )

 0,00

 0,00

 1.649.929,51

 566.168,32

 0,00

 0,00

 0,00

 170.340.457,15

 474.560,23

 3.915.509.840,00

 6.249.630.060,00

 523.736.399,51

 2.735.110.448,32

 10.362.840,00

 0,00

 154.004.710,00

 170.340.457,15

 4.139.310.440,23

 17.724.974.080,00TOTAL PRESUPUESTO 2017-(0+1)  2.457.841.427,54
 98,49 %

 7.998.494,76

 2.495.487.332,71
 13,94 %

 37.645.905,17

 2.449.842.932,78
 98,17 %
 13,69 %

 45.644.399,93
 1,83 %
 0,26 %

 173.031.115,21
 17.898.005.195,21


